
Esteratsastuksen kilpailuharjoitus 24.2.2019
TULOKSET

LUOKKA 1 lähtöjä 5 + 1 ulkop.,  kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

Ristikko Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Hevonen Seura poni vp aika

1. Emma Larjos Moondelight Honeybadger SBR pp 0

1. Ninni Niemi Leonidas ER 0

1. Emilia Himberg Fusse SR p 0

1. Maria Salomaa Gemina SR 0

5. Noora Virta Neeria SBR p 4

U Vicky Walve Respekt ER 0



Esteratsastuksen kilpailuharjoitus 24.2.2019
TULOKSET

LUOKKA 2 lähtöjä 12 + 1 ulkop., kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

60-70 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Hevonen Seura poni vp aika

1. Maria Salomaa Gemina SR 0

1. Ninni Niemi Leonidas ER 0

1. Aida Gawdzinski Berghäll's Lucky SBR p

1. Karolina Pihlström Jokeri Pee ER 0

1. Jenni Holmén Szamot KyIF 0

1. Emma Vihko Harjun Kakkonen ER 0

1. Siiri Reunanen Ceira SBR 0

1. Liisa Naski Lost Hope H ER 0

9. Nona Juhala Volta SBR p 4

9. Moona Tötterman Meskal SBR 4

Krista Aula Hofstee's Gigant SBR pp kesk

Sara Penttilä Mon Ami ER p hyl

U Vicky Walve Respekt ER 0



Esteratsastuksen kilpailuharjoitus 24.2.2019
TULOKSET

LUOKKA 3 lähtöjä 15, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

80 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Hevonen Seura poni vp aika

1. Moona Tötterman Meskal SBR 0

1. Kia Lindfors Tähtiluna ER 0

1. Liisa Naski Lost Hope H ER 0

1. Tessa Nieminen Kappuccino van den Horst ER 0

1. Bella Pyykkönen Beldam's Don Gregory ER 0

1. Michaela Stenius ST Celinda ER 0

1. Heidi Österberg Linette ER 0

1. Ida Holmén Vallatu KyIF P 0

1. Aura Pahkala Love Z ER 0

1. Aada Levänen Little Irish lad KrR p 0

11. Sara Penttilä Mon Ami ER p 4

11. Jenni Holmén Szamot KyIF 4

13- Karolina Pihlström Jokeri Pee ER 8

13. Emma Vihko Harjun Kakkonen ER 8

Siiri Reunanen Ceira SBR hyl



Esteratsastuksen kilpailuharjoitus 24.2.2019
TULOKSET

LUOKKA 4 lähtöjä 13, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

90 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Hevonen Seura poni vp aika

1. Bella Pyykkönen Beldam's Don Gregory ER 0

1. Michaela Stenius ST Celinda ER 0

1. Heidi Österberg Linette ER 0

1. Aura Pahkala Love Z ER

1. Nea Levonius Oiva ER p 0

1. Tiiamari Tolonen Dina ER 0

1. Anne Jääskö A Chance Z ER 0

1. Miia Huotarinen Juhannus Muisto ER 0

9. Aada Levänen Little Irish lad KrR p 4

9. Ella Karjalainen Artemis SBR 4

Tessa Nieminen Kappuccino van den Horst ER 12

Katarina Baston Z’bay My Attraction L-ER kesk

Ida Holmén Vallatu KyIF P hyl



Esteratsastuksen kilpailuharjoitus 24.2.2019
TULOKSET

LUOKKA 5 lähtöjä 7, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

100 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Hevonen Seura poni vp aika

1. Kiia Kassila Artist Z ER 0

2. Ella Karjalainen Artemis SBR 4

2. Tiiamari Tolonen Dina ER 4

2. Vicky Walve Clintiska de la Falize Z ER 4

2. Sara Vainio Cannot Now JOKERA 4

6. Sara Åkerlund Agat ER 8

7. Miia Huotarinen Juhannus Muisto ER 20

LUOKKA 6 lähtöjä 1 + 1 140 cm, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

110 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Hevonen Seura poni vp aika

1. Sara Vainio Cannot Now JOKERA 4

140 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Hevonen Seura poni vp aika

Katarina Baston Titanic D'Estran L-ER hyl


